Informou ainda que farão uma ação da fiscalização nos munícipios a partir de segunda-42 

feira (01/12/2025), e que também estão organizando palestras educativas aos profissionais, quanto 43 

a conscientização de se manter regular junto ao CRC. Quanto ao setor de Cobrança, a funcionária 44 

Simone informou que já foram protestados 111 ( cento e onze) títulos, correspondentes ao Valor 45 

total de R$ 559.639,00 (quinhentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e trinta e nove reais). Quanto 46 

a anuidade do exercício, até outubro foi arrecadado R$ 580.000,00 (quinhentos e oitenta mil reais). 47 

Com o REDAM a previsão de arrecadação é de R$ 100.000,00 ( cem mil reais) e até outubro foi 48 

arrecadado R$74.000,00 ( setenta e quatro mil reais). Passada a palavra ao assessor jurídico DR. 49 

André , o mesmo falou que até o dia 1º a Simone enviará os demais protestos a ele para que sejam 50 

protocolados judicialmente. A VP Administrativa Angela Dias, solicitou que até o dia 12/12/2025 51